

17	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	12	R\$ 300,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: XEROX BRASIL Fabricante: XEROX Modelo / Versão: 008R13036 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recipiente para depósito de toner usado, original (da mesma marca do equipamento), novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, referência 008R13036 p/ impressora Xerox 4112. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à plena e completa execução anexos.					
18	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	5	R\$ 1.038,5500	R\$ 5.192,7500
Marca: XEROX BRASIL Fabricante: XEROX Modelo / Versão: 008R13041 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de grampo, com recipiente para depósito de grampas usados, original (da mesma marca do equipamento), novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, referência 008R13041 p/ impressora Xerox 4112. . Entrega: Até 20 (vinte) dias; Garantia: 12 (doze) meses, Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias à plena e completa execução anexos.					
Total do Fornecedor:					R\$ 47.593,7500
23.055.065/0001-30 - CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS E					
Item	Descrição	Unidade de Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	5	R\$ 450,0000	R\$ 2.250,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: B3P22A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P22A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Preto.					
9	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	8	R\$ 450,0000	R\$ 3.600,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: B3P24A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P24A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Cinza.					
11	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	3	R\$ 450,0000	R\$ 1.350,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: B3P21A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P21A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Amarelo.					
12	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	3	R\$ 468,0000	R\$ 1.404,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: B3P19A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P19A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Azul Ciano.					
13	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM	Unidade	3	R\$ 468,0000	R\$ 1.404,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: B3P20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de tinta original (da mesma marca do equipamento) ou compatível, novo, de primeiro uso, em perfeito funcionamento, HP DESIGNJET 727, referência B3P20A, p/ Impressora multifuncional HP DesignJet série T2530, com 130 ml – Magenta					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.008,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 135.917,7200

Encaminhe-se os autos à Atividade de Licitações para as providências pertinentes.

Belém-PA, 11 de novembro de 2019.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO

Procuradora-Geral de Justiça e.e

Protocolo: 495009

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2019-MP/PA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA
HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta do Processo nº 054/2019-SGJ-TA que ensejou o Pregão Eletrônico nº. 051/2019-MP/PA, empreitada por preço global por item, no tipo menor preço e, diante do julgamento do Pregoeiro, designada pela PORTARIA Nº. 5351/2019-PGJ de 11/09/2019, homologo o resultado do certame mencionado a favor da empresa abaixo, para todos os efeitos previstos em lei:

01.522.898/0001-20 - GOEMANN COMERCIAL EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecedor	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	5	R\$ 1.320,0000	R\$ 6.600,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
2	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	36	R\$ 1.650,0000	R\$ 59.400,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
3	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	31	R\$ 1.700,0000	R\$ 52.700,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
4	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	10	R\$ 1.700,0000	R\$ 17.000,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
5	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	26	R\$ 1.900,0000	R\$ 49.400,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
6	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	26	R\$ 1.800,0000	R\$ 46.800,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
7	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	29	R\$ 2.000,0000	R\$ 58.000,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
8	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	9	R\$ 2.000,0000	R\$ 18.000,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
9	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	8	R\$ 2.100,0000	R\$ 16.800,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
10	ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO	Unidade	4	R\$ 2.150,0000	R\$ 8.600,0000
Marca: Blintec Fabricante: Blintec tecnologia Ind. Com. de Blindagem Modelo / Versão: OSTENSIVO/DISSIMULADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete balístico nível III-A, conforme Norma NIJ StD 0101.04. Atendemos plenamente o edital e seus anexos.					
Total do Fornecedor:					R\$ 333.300,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 333.300,0000

Valor total Global do certame R\$ 330.300,00

Encaminhe-se os autos à Atividade de Licitações para as providências pertinentes.

Belém-PA, 11 de novembro de 2019.

CÂNDIDA DE JESUS RIBEIRO DO NASCIMENTO

Procuradora-Geral de Justiça e.e

Protocolo: 494906